

# **Tomas Hougaard ApS**

Syrenvej 5, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 27 67 74 60

## **Årsrapport**

**1. maj 2016 - 30. april 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2017.

---

Tomas Malik Hougaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tomas Hougaard ApS  
Syrenvej 5  
8960 Randers SØ

Telefon: 42707020

CVR-nr.: 27 67 74 60

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Tomas Malik Hougaard

**Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 27. september 2017 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering og kapitalbesiddelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.683 kr. mod -7.237 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.065 kr. mod -6.866 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2017 faldet med 4.711 kr., nemlig fra 84.191 kr. til 79.480 kr.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.683</b>	<b>-7.237</b>
Andre finansielle indtægter	1.028	1.222
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.410</u>	<u>-851</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.065</b>	<b>-6.866</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-7.065</u></b>	<b><u>-6.866</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.065</u>	<u>-6.866</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-7.065</u></b>	<b><u>-6.866</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>58.657</u>	<u>61.237</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.657</u>	<u>61.237</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>58.657</u></b>	<b><u>61.237</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>495</u>	<u>269</u>
Tilgodehavender i alt	<u>495</u>	<u>269</u>
Likvide beholdninger	<u>79.480</u>	<u>84.191</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>79.975</u></b>	<b><u>84.460</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>138.632</u></b>	<b><u>145.697</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	<u>-12.184</u>	<u>-5.119</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>112.816</u></b>	<b><u>119.881</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
Anden gæld	<u>16.316</u>	<u>16.316</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.816</u>	<u>25.816</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.816</u></b>	<b><u>25.816</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>138.632</u></b>	<b><u>145.697</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2016	-5.119	1.747
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.065</u>	<u>-6.866</u>
	<b><u>-12.184</u></b>	<b><u>-5.119</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed og virksomhedens aktiver er ikke pantsat.		